
 
SINDACA – PRESIDENZA ASSEMBLEA 

CAPITOLINA – CAPIGRUPPO CONSILIARI 
 

 

 

 Virginia Raggi, Sindaca di Roma 
Mail: lasindaca@comune.roma.it  
Profilo Facebook: https://www.facebook.com/virginia.raggi.3  
Pagina Facebook: https://www.facebook.com/virginia.raggi.m5sroma/  
Twitter: https://twitter.com/virginiaraggi  

 

 Marcello De Vito, Presidente dell’Assemblea Capitolina 
Mail: presidenza.assembleacapitolina@comune.roma.it 
marcello@marcellodevito.it  
Profilo Facebook: https://www.facebook.com/marcello.devito.56  
Pagina Facebook: https://www.facebook.com/M5SDeVito/  
Twitter: https://twitter.com/marcello_devito  

 

Enrico Stefàno, Vice Presidente Vicario Assemblea Capitolina 
Mail: enrico.stefano@comune.roma.it  
Profilo Facebook: https://www.facebook.com/enrico.stefano  
Pagina Facebook: https://www.facebook.com/enricostefanoportavoce/  
Twitter: https://twitter.com/EnricoStefano  
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Andrea De Priamo, Vice Presidente dell’Assemblea Capitolina 
Mail: andrea.depriamo@comune.roma.it  
Profilo Facebook: https://www.facebook.com/andrea.depriamo  
Pagina Facebook: https://www.facebook.com/Andrea-De-Priamo-34837887852/  
Twitter: https://twitter.com/DePriamo  
 

 Paolo Ferrara, Capogruppo M5S 
Mail: gruppom5s@comune.roma.it  
Profilo Facebook: https://www.facebook.com/paolo.ferrara.58173  
Pagina Facebook: https://www.facebook.com/Ferrara.Paolo.Roma/  
Twitter: https://twitter.com/Paolo__Ferrara  
 

 
Antongiulio Pelonzi, Capogruppo Partito Democratico 
Mail: antongiulio.pelonzi@comune.roma.it  
Profilo Facebook: https://www.facebook.com/profile.php?id=100011230151204  
Pagina Facebook: https://www.facebook.com/gpelonzi/  
Twitter: https://twitter.com/giuliopelonzi  
 

Fabrizio Ghera, Capogruppo Fratelli d’Italia Alleanza Nazionale 
Mail: fabrizio.ghera@comune.roma.it  
Profilo Facebook: https://www.facebook.com/fabrizio.ghera  
Pagina Facebook: https://www.facebook.com/fabrizogherapaginaufficiale/  
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Alessandro Onorato, Capogruppo Alfio Marchini Sindaco 
Mail: alessandro.onorato@comune.roma.it  
Profilo Facebook: https://www.facebook.com/alessandro.onorato.33  
Pagina Facebook: facebook.com/Alessandro-Onorato-125770601543/  
Twitter: https://twitter.com/Ale_Onorato  
 

Svetlana Celli, Capogruppo #Roma Torna Roma 
Mail: svetlana.celli@comune.roma.it  
Profilo Facebook: https://www.facebook.com/svetlana.celli  
Pagina Facebook: https://www.facebook.com/SvetlanaCelliComunediRoma/  
Twitter: https://twitter.com/SvetlanaCelli  
 

 Giorgia Meloni, Capogruppo Con Giorgia Meloni Sindaco 
Mail: giorgia.meloni@comune.roma.it  
Profilo Facebook: https://www.facebook.com/giorgia.meloni.773  
Pagina Facebook: https://www.facebook.com/giorgiameloni.paginaufficiale/  
Twitter: https://twitter.com/GiorgiaMeloni  
 

 Davide Bordoni, Capogruppo Forza Italia 
Mail: davide.bordoni@comune.roma.it  
Profilo Facebook: https://www.facebook.com/profile.php?id=100008711255532  
Pagina Facebook: https://www.facebook.com/bordonidavide/  
Twitter: https://twitter.com/DavideBordoni_ 
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 Stefano Fassina, Capogruppo Sinistra X Roma  
Mail: stefano.fassina@comune.roma.it  
Pagina Facebook: https://www.facebook.com/sfassina/  
Twitter: https://twitter.com/StefanoFassina  
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